
Arbeitsgruppe Konstrukteur/in EFZ

Name Vorname Firma E-Mail

Boeckle Florian Sonceboz SA florian.boeckle@sonceboz.com

Braun Oliver Bühler oliver.braun@buhlergroup.com

Brülhart Beat EPAI/GIBS BruelhartB@edufr.ch

Capeder Marcel Starrag AG marcel.capeder@starrag.com

Eberhart Matthias BFS Rüti matthias.eberhart@bsrueti.ch

Fischer Edwin Soldati AG e.fischer@soldati.ch

Hirsig Nicole Bruker Switzerland AG nicole.hirsig@bruker.com

Huber Philipp Stadler Bussnang AG Philipp.Huber@stadlerrail.com

Kuhn René Schindler rene.kuhn@schindler.com

Malaguerra Luca CPT Bellinzona luca.malaguerra@edu.ti.ch

Müller Thomas Maxon Motor Thomas.Mueller@maxongroup.com

Pérez Joachim Swissmem, 

Arbeitsgruppenleiter

j.perez@swissmem.ch

Portoyan Steve Pfiffner Steve.Portoyan@pmw.ch

Schrag Eric Ypsomed, VAKB uek@vakb.ch

van Embden Carsten azw carsten.vanembden@azw.info
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